
UCHWAŁA NR XX/485/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Zakładzie Opiekuńczo-
Leczniczym w Śremie 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr LIV/1096/23 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 czerwca 2023 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Zakładzie Opiekuńczo-Leczniczym w Śremie 
zmienionej uchwałą nr LV/1128/23 z dnia 17 lipca 2023 r., uchwałą nr III/53/24 z dnia 24 czerwca 
2024 r., uchwałą nr VI/143/24 z dnia 28 października 2024 r. oraz uchwałą nr IX/197/25 z dnia 
27 stycznia 
2025 r. § 1 pkt 2 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„a) Przedstawiciele wybrani przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego:   
  Jerzy Cieślewicz        
  Mirosława Kaźmierczak       
  Teodor Stępa         
  Romuald Nawrot        
  Jerzy Lechnerowski        
  Elżbieta Bieniek”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF5B24D2-24AB-478F-B11A-FB54258843BE. Uchwalony Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF5B24D2-24AB-478F-B11A-FB54258843BE. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie do uchwały nr XX/485/25 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Zakładzie 
Opiekuńczo-Leczniczym w Śremie 

Zgodnie z art. 48 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej (Dz.U. z 2024 r. poz. 779) 
do kompetencji podmiotu tworzącego należy powoływanie i odwoływanie członków Rad 
Społecznych w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą. 

Zgodnie z zapisami §4 ust. 2 pkt 2 Regulaminu Rady Społecznej działającej przy Zakładzie 
Opiekuńczo - Leczniczym w Śremie zatwierdzonym przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego 
uchwałą nr LXIV/1289/24 z dnia 22 kwietnia 2024 roku oraz §18 ust. 2 pkt 2 uchwały Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego nr XXXIII/612/21 z dnia 19 lipca 2021r. w sprawie nadania statutu 
ZOL w Śremie Członek Rady Społecznej jest odwoływany przed upływem kadencji w przypadku 
nieusprawiedliwionej nieobecności na 3 kolejnych posiedzeniach Rady. 

Pani Joanna Szczechowska została powołana do Rady Społecznej działającej przy Zakładzie 
Opiekuńczo – Leczniczym w Śremie uchwałą Sejmiku Województwa Wielkopolskiego nr IX/197/25 
z dnia 27 stycznia 2025 roku. Pismem z 29 września 2025 roku Pani Ilona Gawęda Dyrektor 
Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w Śremie poinformowała Departament Zdrowia Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu o nieusprawiedliwionych 
nieobecnościach na trzech kolejnych posiedzeniach Rady Społecznej Pani Joanny Szczechowskiej. 

Ponadto z dniem 27 października 2025 roku Pani Joanna Szczechowska złożyła rezygnację 
z członkostwa w Radzie Społecznej Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego w Śremie. 

W związku z powyższym wprowadzona niniejszą uchwałą zmiana związana jest z odwołaniem 
członka Rady Społecznej Pani Joanny Szczechowskiej i powołaniem przez Sejmik Województwa 
Wielkopolskiego do składu Rady Społecznej Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego w Śremie Pana 
Jerzego Cieślewicza. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF5B24D2-24AB-478F-B11A-FB54258843BE. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/485/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. lit. a w § 1

	§ 2
	§ 3
	dokument


